7) niepodzielony wynik z lat ubiegłych,   

8) zysk w trakcie zatwierdzania oraz zysk netto bieżącego okresu sprawozdawczego, 
obliczone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, 

9) fundusze celowe, o ile zostaną utworzone. 

§ 29 

1. Kapitał zakładowy Banku wynosi 147.880.491 zł (słownie: sto czterdzieści siedem 
milionów osiemset osiemdziesiąt tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych) i dzieli 
się na 147.880.491 (słownie: sto czterdzieści siedem milionów osiemset osiemdziesiąt 
tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych) akcji imiennych oraz akcji na okaziciela 
o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda, w tym: 

a) 15.088.100 (piętnaście milionów osiemdziesiąt osiem tysięcy sto) akcji serii A od 

numeru 00000001 do numeru 15088100;  

b) 7.807.300 (siedem milionów osiemset siedem tysięcy trzysta) akcji serii B od numeru 

0000001 do numeru 7807300;  

c) 247.329 (dwieście czterdzieści siedem tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć) akcji serii 

C od numeru 000001 do numeru 247329;  

d) 3.220.932 (trzy miliony dwieście dwadzieścia tysięcy dziewięćset trzydzieści dwie) 

akcje serii D od numeru 0000001 do numeru 3220932; 

e) 10.640.643 (dziesięć milionów sześćset czterdzieści tysięcy sześćset czterdzieści trzy) 

akcje serii E od numeru 00000001 do numeru 10640643;  

f) 6.132.460 (sześć milionów sto trzydzieści dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt) akcji 

serii F od numeru 0000001 do numeru 6132460; 

g) 8.000.000 (osiem milionów) akcji serii G od numeru 0000001 do numeru 8000000;  

h) 5.002.000 (pięć milionów dwa tysiące) akcji serii H od numeru 0000001 do numeru 

5002000; 

i) 28.099.554 (dwadzieścia osiem milionów dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt cztery) akcje serii I od numeru 00000001 do numeru 28099554;  

j) 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji serii J od numeru 0000001 do numeru 

2500000;  

k) 10.800.000 (dziesięć milionów osiemset tysięcy) akcji serii K od numeru 00000001 do 

numeru 10800000; 

l) 49.880.600 (czterdzieści dziewięć milionów osiemset osiemdziesiąt tysięcy sześćset) 

akcji serii L od numeru 00000001 do numeru 49880600; 

m) 322.859 (trzysta dwadzieścia dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt dziewięć) akcji serii M; 

n) 138.714 (sto trzydzieści osiem tysięcy siedemset czternaście) akcji serii N. 

2. Wszystkie akcje imienne, które zostały uprzednio zdeponowane w depozycie 
prowadzonym przez firmę inwestycyjną wskazaną przez Bank zgodnie z art. 6 ust. 1 
ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, będą zamienione na akcje na okaziciela

[...]

dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru warrantów subskrypcyjnych oraz prawa 
poboru akcji serii M, zmiany Statutu oraz dematerializacji i ubiegania się o dopuszczenie 
akcji serii M do obrotu na rynku regulowanym” kapitał zakładowy Banku został 
warunkowo podwyższony o kwotę nie wyższą niż 576.000 (słownie: pięćset 
siedemdziesiąt sześć tysięcy) złotych w drodze emisji nie więcej niż 576.000 (słownie: 
pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii M. 

2. Osobami uprawnionymi do objęcia akcji serii M są posiadacze warrantów subskrypcyjnych 
serii A1, A2, A3, A4, A5 i A6 emitowanych przez Bank na podstawie Uchwały, o której mowa 
w ust. 1 powyżej. Wynikające ze wspomnianych warrantów prawa do objęcia akcji serii M